车位检测器
WEB 使用说明书
V1.0.2
浙江大华科技有限公司
车位检测器 W EB使用说明书  前言
浙江大华科技有限公司           i
前言
概述

题”在视频上的显示位置。
步骤5 单击“确定”。
配置命名规则和存储路径
您需要配置抓图的命名规则和存储路径，以及录像的存储路径。抓图和录像的文件都保存在本地目录
下。
配置步骤如下：
步骤1 单击“存储路径”页签。
步骤2 设置“抓图命名”，并浏览“抓图路径”和“录像路径”，如图 4-8 所示。
车位检测器 W EB使用说明书  系统配置
浙江大华科技有限公司           - 15 -
图 4-8 配置命名和路径
步骤3 单击“确定”。
4.3 智能交通属性设置
您需要对车位检测器的车位属性、抓拍功能、智能业务等进行配置。
4.3.1 车位属性设置
车位检测器默认只检测 2 个车位（1、2），您需要对这 2 个车位的区号、车位号、事件类型等进行配
置。
配置车位属性的步骤如下：
步骤1 选择“智能交通 > 车位属性”。
系统显示如图 4-9 所示的界面。
图 4-9 配置车位属性
步骤2 分别为车位“1”和“2”开启抓拍功能。
步骤3 配置“车位区号”，并且为每个车位配置“自定义车位号”。
例如在“车位”的下拉选项中选择“1”，此时您可以为车位“1”配置“自定义车位号”。
车位检测器 W EB使用说明书  系统配置
浙江大华科技有限公司           - 16 -
步骤4 配置车位事件类型。
1. 在“事件配置”区域框下，勾选事件类型，包括车位有车和车位无车两种类型。
2. 单击 。
系统显示“高级配置”对话框。
例如在“车位有车”的事件类型中单击 ，系统显示如图 4-10 所示的界面。
图 4-10 高级配置
参数 说明
抓拍张数 设备每次自动抓拍车位信息的张数。
无牌车检测灵敏度 设备检测无牌车的灵敏度大小。
值越小灵敏度越高。
有牌车检测灵敏度 设备检测有牌车的灵敏度大小。
值越小灵敏度越高。
3. 配置相应的参数。
4. 单击“确定”，完成高级配置。
步骤5 单击“确定”，完成车位属性的配置。
4.3.2 抓拍设置
您需要对抓拍的模式、抓拍显示的信息进行配置。
配置步骤如下：
步骤1 选择“智能交通 > 抓拍设置”。
系统显示如图 4-11 所示的界面。
车位检测器 W EB使用说明书  系统配置
浙江大华科技有限公司           - 17 -
图 4-11 抓拍设置
步骤2 勾选车窗遮挡，进行隐私保护。
可选选择马赛克效果或黑框效果。
步骤3 勾选抓拍的车位信息和车辆信息。
勾选后，系统将车位和车辆信息叠加到抓拍的图片上。
步骤4 单击“确定”。
4.3.3 智能业务设置
您需要配置智能业务的串口信息和规则。
串口配置